Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Сухоречка ауыл советы

ауыл  биләмәһе

 СОВЕТЫ

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район

Бижбулякский район

СОВЕТ

сельского поселения

Сухореченский сельсовет

ҠАРАР                                                                                                      РЕШЕНИЕ
О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения Сухореченский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва
В соответствии со статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, статьей 7  Устава сельского поселения  Сухореченский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Сухореченский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Сухореченский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва  на  8  сентября 2019 года.

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Бижбулякского района  «Светлый путь».

     Глава сельского поселения                                                Н.Г.Тухватуллин
 с. Сухоречка

 от  18  июня 2019  года

 № 123/39-27
_1239514419.doc
[image: image1.png]